- 1 -

资环党委〔2022〕15 号            签发人： 余列

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

关于 2022 年“两优一先”拟推荐人选的报告

学校党委：

根据《中共阿坝师范学院委员会关于开展 2022 年“两优

一先”评选表彰活动的通知》（阿师院委〔2022〕62 号）文

件精神及要求。6月 7 日学院党委召开党委委员会学习传达文

件并讨论党委实施方案；6 月 8日党委召开教师党员大会结合

2021 年党员民主评议结果，采用无记名投票；经 6 月 9 日学

院党委会讨论决定，拟推王艳蓉为优秀党务工作者推荐人选，

廖光萍、胡尧为优秀党员推荐人选。

特此报告。

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会

                           2022 年 6 月 8 日

（联系人：余列，电话： 18942820055）

阿坝师范学院资源与环境学院党政办公室 2022 年 6 月 8 日印

中共阿坝师范学院资源与环境学院委员会文件